

§ 5

Tertialrapport 2 2019 för Norrmalms stadsdelsförvaltning NORR 2019/255

Beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner tertialrapport 2 2019 och tillhörande bilagor och överlämnar den till kommunstyrelsen.
2. Stadsdelsnämnden begär budgetjustering om 1,5 mnkr för kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning (KBF).
3. Stadsdelsnämnden ansöker om budgetjustering om 2,2 mnkr avseende städning av bosättningar.
4. Stadsdelsnämnden begär budgetjustering om 1,6 mnkr avseende lokalkostnader för Vasens äldreboende på Kadettgatan 2.
5. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2019-09-13.

Förslag till beslut

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Amanda Elfström (V), Viktor Gustavsson (V) och Elisabeth Hedlund (V) lämnade följande särskilda uttalande:

Den borgerliga majoritetens budget för 2019 innebär stora besparingar inom samtliga verksamhetsområden. Flera verksamhetsområden har inte fått tillräckliga medel för att möta löneökningar och övrig kostnadsutveckling – allt för att åstadkomma en skattesänkning på 16 öre.

Socialtjänst

Barnkonventionen blir lag 2020, därför behöver alla stadsdelsnämnder säkerställa att det finns goda förutsättningar för ett fungerande barnrättsarbete inom socialtjänsten. Stadsdelsnämnderna behöver mer resurser för att möta förändringar i lagstiftningar som förmodas träda i kraft.

Förskola

Den blågröna majoriteten har infört generella effektiviseringskrav även i förskolan, vilket leder till att det blir ännu svårare att minska barngruppernas storlek och öka kvaliteten i verksamheterna. Vi behöver istället satsa pengar på löner för att anställa förskolelärare och säkerställa god kvalitet.

Äldreomsorg

Äldreomsorgen har fått en kraftigt minskat budget 2019, även här har den blågröna majoriteten lagt höga generella effektiviseringskrav – detta på verksamheter som vi inte kan se har särskilt stora möjligheter att effektivisera. Vi har svårt att se hur äldreomsorgen ska utvecklas och bibehålla kvaliteten under dessa förutsättningar. Vi är också oroad över att hela det underskott som den rödgrönrosa majoriteten ärvde men lyckades arbeta bort nu är på väg tillbaka. Vi noterar att sjukskrivningarna bland personalen ökar, att personalomsättningen är stor samt att det är svårt att rekrytera ny personal. Vi ser inte att effektiviseringskraven som ligger på dessa verksamheter är lösningen på dessa problem.

Handlingar i ärendet

Tertialrapport 2 2019 Norrmalms stadsdelsförvaltning,
tjänsteutlåtande